[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024

                                   № 440
г. Нолинск

О прекращении действия постановления администрации
Нолинского района от 24.08.2012 № 896
В связи с реализацией гражданами своего права на предоставление в собственность бесплатно земельного участка, администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Нолинского района от 24.08.2012 № 896 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность бесплатно для личного подсобного хозяйства».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Нолинского района.
Глава администрации
Нолинского района

Н.Н. Грудцын
Разослать: в дело, ОМС и ЗР - 2